
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 4 de janeiro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00807 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF6A2CECCEE14DB178806CD17D4F786



quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DECRETO N°215/2018 - NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAFARNAUM-BA E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO - REPUBLICAÇÃO

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF6A2CECCEE14DB178806CD17D4F786



quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

DECRETO N°215/2018 

NOMEIA cowssÃo PERMANENTE DE LICITAÇÃO, 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAFARNAUM-BA E DÁ OUTRA 
PROVIDÊNCIAS. 

A Senhora Prefeita do Município de Cafarnaum, Estado da Bahia SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS, 
no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica do Município, e considerando a necessidade 
Administrativa: 

RESOLVE: 

Art. I° - Nomear para compor a Comissão Permanente de Licitação do Município de Cafarnaum, Estado da Bahia, 
as seguintes pessoas: 

ALBERTO DA SILVA MOTA 
JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES 
JOEDSON NE RI BASTOS 
JAILTON CARNEIRO DE SOUZA 
MANOEL MESSIAS SOUZA MIRANDA 

§ 1°  - Fica Nomeado como Presidente da Comissão de Licitação o Senhor JACKSON ALOAN SOUZA 
MARQUES, como Pregoeiro Oficial do Município o Sr. ALBERTO DA SILVA MOTA; 

§ 2° - Ficam nomeados para compor a equipe de apoio do Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de 
Cafarnaum-BA, os seguintes membros. 

a) JOEDSON NERI BASTOS 
b) JAILTON CARNEIRO DE SOUZA 
e) MANOEL MESSIAS SOUZA MIRANDA 

Art. 2° - Os membros da Comissão Permanente de Licitação deverão observar rigorosamente as exigências 
expressas na Legislação em vigor. 

Art. 30  - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrários. 

Registre-se e Publique-se 

Cafarnaum-BA, 04 de janeiro de 2018 

ci_u124, v91 /4,,„c„.4. át»t9-2-iir taguo-r- 
SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 

Prefeita Municipal 

Rua Djalma Rios, 01, centro, Cafarnaum-BA. CNP) n° 13.714.142/0001-62 - CEP: 44.880-000 - Fone (74) 
3646-1200. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC193622B92350E0FB6CF384A40CBEE2

quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

 

 

                       
ESTADO DE BAHIA 

MUNICÍPIO DE CAFARNAUM 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 

 

EXTRATO 

 PRIMEIRO TERMO ADITIVO/REPUBLICAÇÃO 

  

 

CONTRATO E PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 

Contrato n.º. 211/2017 – Tomada de Preço n.º 005/2017. 

CONTRATADA: DANILBORES SILVA NUNES - ME, 

CNPJ/MF sob nº 15.638.741/0001-70.  

ESPÉCIE DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. 

VIGÊNCIA ANTERIOR: 60 (sessenta) dias. 

PRAZO ACRESCIDO: 60 (sessenta) dias. 

VIGÊNCIA ATUALIZADA: 04.03.2018. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57 I, II, 65 II d, da Lei n° 

8.666/93. 

MOTIVO DA PRORROGAÇÃO: Após análise da Secretaria 

de Geral de Administração e finanças constatou-se que a 

empresa acima, tem condições técnicas e operacionais para 

prestação de serviço, conforme justificativa.  

 

 

 

Cafarnaum (BA), 04 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 

Prefeita Municipal 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF6A2CECCEE14DB178806CD17D4F786


		2018-03-13T18:06:02-0300




